TechnologiesTT
Marathon L / XL
Batteries Industrielles / Network Power
       »Plus d'énergie pour un
stockage en toute sécurité«
2
Batteries industrielles
La performance de la gamme Network Power

sistance
interne
(mΩ)
milliohm
Courant
de
court-
circuit
A
Type
de
borne
Paires
de
pôles
L2V220 NALL020220HM0FA 2 220 236 150 209 136 265 265 16,0 0,41 5136 F-M8 1
L2V270 NALL020270HM0FA 2 270 289 183 209 136 265 265 18,3 0,35 6012 F-M8 1
L2V320 NALL020320HM0FA 2 320 346 225 209 202 265 265 24,2 0,23 6892 2xF-M8 2
L2V375 NALL020375HM0FA 2 375 404 262 209 202 265 265 26,5 0,24 8008 2xF-M8 2
L2V425 NALL020425HM0FA 2 425 456 291 209 202 265 265 28,8 0,25 8245 2xF-M8 2
L2V470 NALL020470HM0FA 2 470 507 324 209 270 265 265 32,6 0,22 9445 2xF-M8 2
L2V520 NALL020520HM0FA 2 520 559 357 209 270 265 265 35,0 0,13 10712 2xF-M8 2
L2V575 NALL020575HM0FA 2 575 618 394 209 270 265 265 37,3 0,25 11224 2xF-M8 2
L6V110 NALL060110HM0MC 6 112 118 75,5 272 166 190 - 21,3 2,1 3010 M-M8 1
XL6V180 NAXL060180HM0FA 6 179 187 120 309 172 223 241 29,0 1,6 3934 F-M6 1
L12V15 NALL120015HM0MA 12 14,0 14,4 9,90 181 76,0 167 - 6,50 20,3 616 M-M6 1
L12V24 NALL120024HM0MA 12 23,5 24,0 15,8 168 127 174 - 9,50 14,3 880 M-M6 1